

分项报价表

单位：元

一	产品购置费							
序号	产品名称		品牌及规格型号	生产厂家	是否小微企业产品	数量	单价	总价
1	班班通	86寸红外班班通	科大讯飞、BC86H	安徽智慧皆成数字技术有限公司	否	37	23400	865800.00
2		OPS	科大讯飞、CJSH12	安徽智慧皆成数字技术有限公司	否	37	2000	74000.00
3		教学软件	科大讯飞、皆成智能教学系统V5.0	安徽智慧皆成数字技术有限公司	否	37	2300	85100.00
4	配件	智能笔	科大讯飞、JCPEN03	安徽智慧皆成数字技术有限公司	否	37	1100	40700.00
5		视频展台	科大讯飞、JUVPO3	安徽智慧皆成数字技术有限公司	否	37	1200	44400.00
6	办公电脑（1）		华为擎云 W525	华为终端有限公司	否	10	4400	44000.00
7	办公电脑（2）		HP ProOne 440 G9 23.8	惠普（重庆）有限公司	否	70	4430	310100.00
8	桌椅板凳		兴向上XXS-KZ-16	西安向上教学设备有限公司	是	1000	302	302000.00
9	空调		美的KFR-50GW/G1-1A	广东美的制冷设备有限公司	否	50	3490	174500.00
10	计算机房	学生电脑	HP ProOne 600 G6 22	惠普（重庆）有限公司	否	112	3700	414400.00
		教师电脑	HP 288G9 E	惠普（重庆）有限公司	否	2	4500	9000.00
		交换机	H3C S5130S-28P-EI	新华三技术有限公司	否	6	3700	22200.00
		双人电脑桌	东康牌DK-DNZ02	西安东康实业有限公司	是	56	540	30240.00

	方凳	东康牌 DK-FD05	西安东康实业有限公司	是	112	72	8064.00
	防静电地板	鑫双威 HDG. CQ. D	西安双威机房地板有限公司	是	180	285	51300.00
	机房教学软件	三茗 V9.0	西安三茗信创科技有限责任公司	是	2	6500	13000.00
	综 合 布 线，辅材， 地 板 拆 除，线缆， 桥架等	定制	本地定制	/	1	42000	42000.00
	网线	一线丰旭 YX-5520OR	深圳市一线电子有限公司	是	6	453	2718.00
二	其他费用						
序号	费用名称	费用描述			数量	单价	总价
/	/	/			/	/	/
总计							2533522. 00

供应商：西安申亮虫电子科技有限公司（供应商全称并加盖公章）

注：1. 监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。

2. “是否小微企业产品”一栏若有漏报，将被视为“非小微企业产品”。

3. 表格空间不足时，可自行扩展。